CONG TY CO PHAN PAU TU GIAO DUC VA DU HQC GREEN CITY
ACADEMY

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU GIAO DUC VA DU
HOC GREEN CITY ACADEMY

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GREEN CITY ACADEMY EDUCATION
AND STUDYING OVERSEA INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. M s6 doanh nghigp: 0108001979

3. Ngay thanh lap: 26/09/2017

4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 2, S(f) nha 56, Phd Phan Pinh Phung, Thi Tran Phung, Huyén Pan Phuong,
Thanh phé Ha No61, Viét Nam

bién thoai: 0912503782 Fax:

Email: diepnn259@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Phado 4311
2. |Chuén bi mit bang 4312
3.  |Xay dung nha cac loai 4100
4.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
5.  |Hoat dong tu van quan 1y 7020
6. |Nghién ctru va phat trién thuc nghiém khoa hoc tu nhién va k¥ 7210
thuat

7. |Nghién ctru va phat trién thuc nghiém khoa hoc xa hdi va nhan 7220
van

8.  |Hoat dong cuia cac trung tim, dai 1y tu van, gidi thiéu va méi 7810
gid1 lao dong, viéc lam
(Trtr hoat dong ctia cac trung tam gidi thi¢u viéc lam)

9.  [Cung g va quan 1y ngudn lao dong 7830

10.  |Dich vy hanh chinh vian phong téng hop 8211
11.  |Gi4o duc mam non 8510
12.  |Giao duc trung hoc co sé va trung hoc pho thong 8531
13.  |Gi4o duc nghé nghiép 8532
14.  |Giao duc thé thao va giai tri 8551
15. |Gido duc van hod nghé thuat 8552
16.  |Gi4o duc khac chua dugc phéan vao dau 8559

Cu thé : )
- Giao duc khong xac dinh theo cép do tai cac trung tam dao
tao boi dudng ;
- Céc dich vu day keém ( gia su);
- Giao duc du bi;
- Pao tao ngoai ngir va tin hoc;
17. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét : Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

18.  |T6 chirc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230

19. |Giéo duc tiéu hoc 8520(Chinh)

20.  |Dich vu h trg gido duc 8560

Cuthé: N
- Cung cap cac dich vu khong phai day hoc ma la ho trg cho hé
thong hodc qua trinh giang day
- Tuw van gido duc; o
- Dich vy dua ra y ki€n hudng dan vé gido duyc;
- Dich vu déph gia kiém tra giado duc;
- Dich vu kiém tra gido duc;
6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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NGUYEN
NGOC PIEP

8. C6 dong sang lap:

S6 nha 27, ngd
194 Doi Cén,
Phuong Doi Can,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:

C(Z)the‘in
pho
théng

300.000

3.000.000.000

20,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

20,000

0011910028
14

NGUYEN THU

MAI

S6 nha 24A, T
22, Phuong Dich
Vong, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

20,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

20,000

012997939

PO MINH
PHUONG

L6 04-D13 Khu
d6 thi méi Dich
Vong , Phuong
Dich Vong, Quan
Céu Gidy, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)the‘in
pho
théng

375.000

3.750.000.000

25,000

Tong sO

375.000

3.750.000.000

25,000

013043335

HA MINH
TUAN

Cum 6, Thon Dai,
Xa Pan Phuong,
Huyén Dan
Phuong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

300.000

3.000.000.000

20,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

20,000

111579615

NGUYEN THI
THANH MINH

L6 04- D13 Khu
d6 thi méi Dich
Vong, Phuong
Dich Vong, Quén
Céu Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
thong

225.000

2.250.000.000

15,000

Tong sO

225.000

2.250.000.000

15,000

012637595

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PO THI BICH HAI Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 05/03/1962 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cuée cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001162011545

Ngay cap:  10/05/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cu

Noi dang ky ho khé}l thuong tra: PGi 3, thén Thu Qué, Xa Song Phirong, Huyén Pan

Phuong, Thanh phoé Ha Noi, Viéet Nam

Chd & hién tai: Béi 3, thon Thu Qué, Xa Song Phwong, Huyén Pan Phwong, Thanh pho

Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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